СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвёртый созыв
Тридцать первое очередное заседание

РЕШЕНИЕ  № 31-6
от 24 марта 2023 года

О сложении депутатских полномочий
депутата муниципального образования
Красночабанский сельсовет
четвёртого созыва Баймагамбетова А.Б.

        В соответствии с п.6,ст.40 Федерального Закона от 06.10.2003 г. Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с   п.1, статьи 23  закона Оренбургской области  от 12.09.1997  №130/32 –ОЗ (ред. от 27.04.2010) «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления» и в связи с поступившими заявлениями Совет депутатов РЕШИЛ:
         1.Сложить депутатские полномочия депутата муниципального образования Красночабанский сельсовет четвёртого созыва Баймагамбетова А.Б., в соответствии со ст.25., п.3 Устава муниципального образования Красночабанский сельсовет.
         2. Решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель Совета депутатов
МО Красночабанский сельсовет

С.М.Нурмухамедова

	Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет

С.А,Юсупов

Разослано: администрации  района, прокуратуре района, в дело